
團體反曲弓排位成績
隊名 姓名 70M 70M 總分 10's X's 隊際總分 10's X's 排位名次

蘇駿藝 306 281 587 11 4

黃崇天 293 288 581 11 2

林日曦 292 283 575 6 2

王家樂 310 303 613 11 4

彭景賢 298 284 582 14 5

劉健基 271 271 542 10 4

李淑筠 301 297 598 10 4

冼書洹 296 299 595 5 2

林鴻興 281 256 537 5 -

關俊浩 299 288 587 9 2

徐頌昕 301 281 582 12 3

徐頌嵐 256 270 526 6 1

王卓盈 287 283 570 8 3

朱曼晴 278 277 555 7 1

蒲彥蓁 260 281 541 6 -

楊梓峰 276 297 573 8 1

梁志強 276 280 556 7 -

朱頌輝 270 242 512 5 1

江成光 305 285 590 14 3

鄧佩瑤 281 293 574 12 4

司徒嘉琪 230 229 459 3 -

居頌剛 295 291 586 8 1

劉的名 278 255 533 6 1

陳進偉 251 251 502 4 -

何靖昕 269 281 550 10 2

曾淼騫 258 248 506 5 1

潘煒晴 239 243 482 5 -

陳桂強 284 273 557 7 4

陳嘉汶 252 244 496 2 1

孫海清 240 241 481 9 2

梁漢得 289 263 552 11 4

何淑平 249 233 482 2 -

孔慶照 233 240 473 7 1

陳伯全 270 257 527 1 -

王佩佩 232 238 470 9 2

陳秀鳯 224 222 446 4 2

潘星宇 278 259 537 8 3

黃瑋傑 224 229 453 5 1

林志青 201 240 441 2 1

陳炳勳 244 252 496 7 1

黃文秀 238 231 469 5 2

柳兆軒 237 221 458 - -

黎嘉輝 280 278 558 10 3

楊瑞貞 268 268 536 11 4

吳家柱 116 181 297 2 1

梁兆君 261 202 463 1 -

韋業賢 227 146 373 5 -

楊芷恩 175 182 357 2 1
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團體複合弓排位成績
隊名 姓名 50M 50M 總分 10's X's 隊際總分 10's X's 排位名次

陸國恒 341 334 675 38 14

劉嘉昆 324 332 656 24 3

葉文俊 323 326 649 22 10

李浩森 341 337 678 36 14

李守正 325 332 657 31 10

吳善坤 307 326 633 25 7

徐偉雄 341 336 677 38 14

沈潔蓓 326 326 652 27 11

陳栢祺 322 316 638 13 3

甄家勁 343 346 689 43 13

陳孔琼 325 338 663 27 11

劉鴻軒 307 306 613 18 7

陳銘恒 326 324 650 21 8

張啟謙 314 317 631 19 9

陳亮恒 314 316 630 19 2

趙子榮 328 330 658 26 5

陳頴汶 315 308 623 19 7

陳浚 307 315 622 12 5

陳思敏 329 319 648 20 6

柳美欽 318 323 641 23 8

何永佳 316 295 611 14 4

李昀怡 334 328 662 31 9

温卓熙 316 302 618 14 6

黃永輝 293 309 602 18 7

廖衛剛 329 335 664 24 13

童展波 307 315 622 17 3

陸錦波 301 291 592 13 2

李小榮 316 320 636 22 8

陳紹培 315 309 624 16 2

童嘉慧 312 301 613 14 3

陳金成 334 316 650 28 8

曹啟俊 328 310 638 25 11

彭國安 294 288 582 12 7

潘翼翔 329 309 638 25 11

張國祖 306 313 619 13 2

蔡潔紅 295 311 606 16 5

陸燕衣 311 325 636 24 9

陳嘉慧 312 320 632 14 3

林篤之 310 283 593 15 5

何仁傑 318 322 640 24 14

莫匡堯 317 322 639 22 8

楊希文 297 283 580 12 7

唐樂奇 327 322 649 20 7

李頌恩 316 306 622 16 6

鄺婉姍 275 285 560 7 2

李樹志 314 318 632 16 2

林沚瑩 306 284 590 16 2

梁慧儀 299 280 579 5 -

林文水 298 286 584 9 1

楊志峰 287 278 565 9 4

李梓峯 270 294 564 5 -
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升上反曲弓高級組

隊名 姓名 組別 出生年份 70M 70M 10's X's 總分 名次

警察會一 王家樂 高 1998 310 303 11 4 613 1

科大會 李淑筠 高 1997 301 297 10 4 598 2

科大會 冼書洹 高 - 296 299 5 2 595 3

北區會 江成光 高 - 305 285 14 3 590 4

喇沙會 蘇駿藝 高 1998 306 281 11 4 587 5

警察會二 關俊浩 高 - 299 288 9 2 587 6

金信會 居頌剛 高 - 295 291 8 1 586 7

警察會一 彭景賢 高 - 298 284 14 5 582 8

警察會二 徐頌昕 高 - 301 281 12 3 582 9

喇沙會 黃崇天 高 2001 293 288 11 2 581 10

喇沙會 林日曦 高 1999 292 283 6 2 575 11

北區會 鄧佩瑤 高 - 281 293 12 4 574 12

警察會三 楊梓峰 中 - 276 297 8 1 573 13

真光會 王卓盈 高 1998 287 283 8 3 570 14

全能會 黎嘉輝 高 - 280 278 10 3 558 15

九龍會 陳桂強 高 - 284 273 7 4 557 16

警察會三 梁志強 高 - 276 280 7 - 556 17

真光會 朱曼晴 高 1997 278 277 7 1 555 18

消防會 梁漢得 高 - 289 263 11 4 552 19

東青會 何靖昕 高 1999 269 281 10 2 550 20

警察會一 劉健基 高 - 271 271 10 4 542 21

真光會 蒲彥蓁 高 - 260 281 6 - 541 22

沙專會 潘星宇 高 - 278 259 8 3 537 23

科大會 林鴻興 高 - 281 256 5 - 537 24

全能會 楊瑞貞 高 - 268 268 11 4 536 25

金信會 劉的名 高 - 278 255 6 1 533 26

警察會四 陳伯全 高 - 270 257 1 - 527 27

警察會二 徐頌嵐 高 2000 256 270 6 1 526 28

警察會三 朱頌輝 高 - 270 242 5 1 512 29

東青會 曾淼騫 高 1999 258 248 5 1 506 30

金信會 陳進偉 高 - 251 251 4 - 502 31

警察會五 陳炳勳 高 - 244 252 7 1 496 32

九龍會 陳嘉汶 高 - 252 244 2 1 496 33

東青會 潘煒晴 高 1999 239 243 5 - 482 34

消防會 何淑平 高 - 249 233 2 - 482 35

九龍會 孫海清 中 - 240 241 9 2 481 36

消防會 孔慶照 高 - 233 240 7 1 473 37

警察會四 王佩佩 高 - 232 238 9 2 470 38

警察會五 黃文秀 高 - 238 231 5 2 469 39

港大會 梁兆君 中 - 261 202 1 - 463 40

北區會 司徒嘉琪 高 - 230 229 3 - 459 41

警察會五 柳兆軒 中 - 237 221 - - 458 42

沙專會 黃瑋傑 高 1996 224 229 5 1 453 43

警察會四 陳秀鳯 高 - 224 222 4 2 446 44

沙專會 林志青 高 - 201 240 2 1 441 45

港大會 韋業賢 高 - 227 146 5 - 373 46

港大會 楊芷恩 高 - 175 182 2 1 357 47

全能會 吳家柱 高 - 116 181 2 1 297 48

個人反曲弓排位成績
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升上複合弓高級組

隊名 姓名 組別 出生年份 70M 70M 10's X's 總分 名次

常州精英 何瑛 - - 351 345 50 19 696 1

北區會二 甄家勁 高 - 343 346 43 13 689 2

九龍會一 李浩森 高 - 341 337 36 14 678 3

警察會二 徐偉雄 高 - 341 336 38 14 677 4

胡兆熾會 陸國恒 高 1998 341 334 38 14 675 5

沙田會三 廖衛剛 高 - 329 335 24 13 664 6

北區會二 陳孔琼 高 - 325 338 27 11 663 7

北區會三 李昀怡 高 - 334 328 31 9 662 8

科大會 趙子榮 高 - 328 330 26 5 658 9

九龍會一 李守正 高 - 325 332 31 10 657 10

胡兆熾會 劉嘉昆 高 1997 324 332 24 3 656 11

警察會二 沈潔蓓 高 - 326 326 27 11 652 12

常州精英 于佳奇 - - 322 330 26 9 652 13

港島會 陳金成 高 - 334 316 28 8 650 14

喇沙會 陳銘恒 高 - 326 324 21 8 650 15

胡兆熾會 葉文俊 高 - 323 326 22 10 649 16

九龍會二 唐樂奇 高 - 327 322 20 7 649 17

警察會一 陳思敏 高 - 329 319 20 6 648 18

深圳深灣 許進 - - 332 315 26 8 647 19

警察會一 柳美欽 高 - 318 323 23 8 641 20

北區會一 何仁傑 高 - 318 322 24 14 640 21

北區會一 莫匡堯 高 - 317 322 22 8 639 22

東區動力 潘翼翔 高 - 329 309 25 11 638 23

港島會 曹啟俊 高 - 328 310 25 11 638 24

警察會二 陳栢祺 高 - 322 316 13 3 638 25

深圳深灣 劉小光 - - 319 318 16 7 637 26

沙田會一 陸燕衣 高 - 311 325 24 9 636 27

沙田會二 李小榮 高 - 316 320 22 8 636 28

九龍會一 吳善坤 高 - 307 326 25 7 633 29

卓山會 李樹志 高 - 314 318 16 2 632 30

沙田會一 陳嘉慧 高 - 312 320 14 3 632 31

喇沙會 張啟謙 高 - 314 317 19 9 631 32

喇沙會 陳亮恒 高 1999 314 316 19 2 630 33

常州精英 葛酉旖 - - 313 313 25 9 626 34

沙田會二 陳紹培 高 - 315 309 16 2 624 35

科大會 陳頴汶 高 - 315 308 19 7 623 36

沙田會三 童展波 高 - 307 315 17 3 622 37

九龍會二 李頌恩 高 - 316 306 16 6 622 38

科大會 陳浚 高 - 307 315 12 5 622 39

東區動力 張國祖 高 - 306 313 13 2 619 40

北區會三 温卓熙 高 - 316 302 14 6 618 41

北區會二 劉鴻軒 中 2000 307 306 18 7 613 42

沙田會二 童嘉慧 高 2003 312 301 14 3 613 43

警察會一 何永佳 高 - 316 295 14 4 611 44

深圳深灣 楊沂 - - 306 302 17 4 608 45

警察箭藝會35周年射箭紀念賽(2016.11.13)
個人複合弓排位成績



升上複合弓高級組

隊名 姓名 組別 出生年份 70M 70M 10's X's 總分 名次

警察箭藝會35周年射箭紀念賽(2016.11.13)
個人複合弓排位成績

東區動力 蔡潔紅 高 - 295 311 16 5 606 46

北區會三 黃永輝 高 - 293 309 18 7 602 47

沙田會一 林篤之 高 - 310 283 15 5 593 48

沙田會三 陸錦波 中 - 301 291 13 2 592 49

卓山會 林沚瑩 高 - 306 284 16 2 590 50

荃葵會 林文水 高 - 298 286 9 1 584 51

港島會 彭國安 高 - 294 288 12 7 582 52

北區會一 楊希文 高 - 297 283 12 7 580 53

卓山會 梁慧儀 高 - 299 280 5 - 579 54

荃葵會 楊志峰 高 - 287 278 9 4 565 55

荃葵會 李梓峯 中 1997 270 294 5 - 564 56

九龍會二 鄺婉姍 中 - 275 285 7 2 560 57


